АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02  февраля  2016 года							     № 11
с. Козлово
О предоставлении земельных участков в аренду Пасмурову Андрею Новомировичу
   В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст. 22 Земельного кодекса Российской Федерации, и рассмотрев заявление Пасмурова А.Н., администрация сельского поселения «Козловское» постановляет:
   1. Предоставить земельные участки в аренду Пасмурову Андрею Новомировичу на 11 месяцев из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенные по адресу: Забайкальский край, Калганский район, в границах МО «Козловское», падь   «Хаюмкан»  общей площадью 1 га для сенокошения, и падь «Хаюмкан» общей площадью 2,1  га  для пастбища;
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Козловское»				А.В. Кутенкова